
Schach Meisterschaft - 2012/2013

 Mannschaftsaufstellungen

Landes-

liga

1.

Klasse

2.

Klasse

2523 2545 Shengelia David B 113652 ? shengeld@yahoo.com 1 - -

2235 2259 Watzka Horst B 115803 0316/422649 2

2225 2259 Kutlesa Peter DI. 107772 0681/10346319
peter.kutlesa@oeaw.ac.at

peter.kutlesa@aon.at
3 - -

2089 2176 Halsegger Herbert 104544 0664/73045230 h.halsegger@aon.at 4 - -

2147 2158 Nickl Klaus Prof. MK 109905 03124/54973-0 christine.nickl@gmail.com 5 - -

2080 2134 Groß Michael 104062 0699/12181245 grossmich@qmail.com 6 - -

2025 2136 Gößler Markus KG 103758 0664/9605641 m.goessler@bktv.at - 1 -

1975 2067 Trummer Robert KG 115175 0650/7403325 robert.trummer@gmx.at - 2 -

1965 1986 Grosse Manfred 104066
0650/5225584

0049/15773790331
ma2412gr@yahoo.de 7 - -

1992 2027 Kollmann Christoph 107108
0316/24-94-49

0650/8518350
christoph.kollmann@gmail.com 8 - -

1918 1979 Jakits Leopold G 105861 0680/3011754 leopold_ja@gmx.at 9 - -

1912 0 Korom Ivan Mag. 107218
0316/94-82-97

0699/19482970
ivan.korom@chello.at 10 3 -

1864 0 Wutte Herwig Dr. 116597
0316/324232

0699/11002260

herwig1@live.at

wutte@gmx.at
11 4 -

1765 0 Raus Albert KG 117076 0699/17225421 flughahn@a1.net - - 1

1750 1864 Amtmann Franz KG 100229 0664/4622428 amtmann-franz@a1.net - 5 -

1711 0 Liebmann Mario 107108

TA: 0590593/24341

0664/6624286

Gattin: 0664/1273887

mario.liebmann@telekom.at 13 6 -

1709 0 Rehatschek Herwig Dr.DI. 111698 0316/471514 Herwig.Rehatschek@medunigraz.at 14 7 -

1666 1777 Großberger Udo 104065 0699/19066547
mons@chello.at

office@buerscher.com
12 8 -

1648 0 Bartol Hannes 121591

0676/5009641

Fa.: 0316/495-5639

Gattin: 0664/1035583

hannes.bartol@knapp.com

hannes.bartol@aon.at
15 9 -

1732 0 Tschermernig Peter KG 115209 0650/2512232
peter.tschermernig@frohnleiten.at

hans.peter.tschermernig@pva.sozvers.at
- 10 2

1686 0 Pulko Friedrich 111360 0650/7024508 f.pulko@chello.at 16 11 3

1598 0 Zeiner Herwig DI 116747 Dienst:0699/18761153 herwig.zeiner@joanneum.at - 12 4

1567 0 Teuschler Friedrich 114884
0316/84-12-34

0664/9834490
--- - 13 5

1534 0 Kutlesa Gernot KG 107771 0681/10862234 peter.kutlesa@aon.at - 14 6

1463 0 Felder Peter 102786 0699/18024395 peter.felder@gmx.at - 15 7

1462 0 Luttenberger Kurt 108581
0316/286341

0650/9400681
Kurt.Luttenberger@bfi-stmk.at - 16 8

1433 0 Gruber Nikolaus KG 104116 0676/7907447 nikolaus.gruber@chello.at - 17 9

1384 0 Srabotnik Bernd 113977 0699/10138624 --- - - 10

1351 0 Koller Theodor 107104
0316/69-38-80

0664/2025125
theodor.koller@a1.net - - 11

1333 0 Mészáros Franz 109135
0316/68-43-81

0664/4200114
franz.meszaros@aon.at - - 12

1295 0 Fuchs Robert Mag. 103286 0699/12096633 robert.fuchs@medunigraz.at - - 13

1255 0 Amiryousofi Armin J 100211
0316/391765

0660/7362216
arminaut1@gmail.com 17 18 -

1233 0 Schrittwieser Patrick KG 113260 0680/3169318 patrick.schrittwieser@gmail.com - 19 14

1204 0 Liebmann Alessandro J 122009 Vater:0664/6624286 --- 18 - 15

1198 0 Luttenberger Tobias 121703 0664/2344955 tobias.l64@gmx.at - - 16

1000 0 Tehrany Mehrdad 114838 0664/8309496 tehrany_mehrdad@hotmail.com 19 20 -

Anzahl 19 20 16

Kreis-Gastspieler
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